
Sasia është e limituar.
Grumbullimi i pikave në programin e lojalitetit nuk vlen për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.Për shkak të numrit të madh të artikujve në fletushkë, ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik. 

Sasia e produkteve është e limituar! Ofertat nuk vlejnë për pikat në Exfis. 
Grumbullimi i pikëve në programin e lojalitetit nuk vlenë për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.

Oferta vlen nga 15 Shtator - 21 Shtator 2023

Kokrra Vezë 30 Copë

Miell Tip
400
Finessa 
5Kg

3.69€

4.39€

-21%
2.49€ 2.39€

3.49€

8.29€ 6.89€

-17% -35%

4.79€ 3.85€

-20%
Flower
Fresh 2in1
Bioaktiv
3Kg

Vaj Misri
Olin 
1L

SUPER ÇMIM

    oferta më e mirë     oferta më e mirë 
n’derë t’shtëpisë!n’derë t’shtëpisë!

2.99€ 1.99€

-33%

Lëng Karrote
Frutomania
1L

Rucker
Djath Sharri 
800g



Oferta vlen nga 15 Shtator - 21 Shtator 2023

Sasia është e limituar.
Grumbullimi i pikave në programin e lojalitetit nuk vlen për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.Për shkak të numrit të madh të artikujve në fletushkë, ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik. 

Sasia e produkteve është e limituar! Ofertat nuk vlejnë për pikat në Exfis. 
Grumbullimi i pikëve në programin e lojalitetit nuk vlenë për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.

Parmesan
i Grirë
Biraghi 
100g

2.29€ 1.69€

-26%

 

File Pule
Seara
900g

4.99€ 3.19€

-36%
Patate
me Hudhër
Aviko 
600gr

1.99€ 1.45€

-27%

 

Qumësht 
3.5%
Drena
1L ABC Krem

Zvijezda 100 g

0.99€ 0.75€

-21% -24%
Double 
Cream
Rucker 
500g

2.69€ 1.69€

-37%

Ajkë 18%
Zott
180g

0.79€ 0.59€

-25%

Ajkë
Kuzhine
Halta 
500ml

1.89€ 1.39€

-26%

Kovë 
Krokante
Lezita
850gr

6.99€ 4.99€

-29%
Gjoks Pule
i Pjekur
Lezita
500gr

4.19€ 2.99€

-29%

Oriz
Andrea
800gr

1.19€ 0.89€

-25%

Cheese
Arla 200g

1.79€ 1.35€

-25%

Pomfrit
Veresni
1Kg

2.59€ 1.95€

-25%

Desert
Zottis 115g

0.35€ 0.25€

-29%

Shpatull 
Pule
Perutnina
1Kg

4.79€ 2.89€

-40%

1.25€ 0.99€



Oferta vlen nga 15 Shtator - 21 Shtator 2023

Sasia është e limituar.
Grumbullimi i pikave në pr ogramin e lojalitetit nuk vlen për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.Për shkak të numrit të madh të artikujve në fletushkë, ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik. 

Sasia e produkteve është e limituar! Ofertat nuk vlejnë për pikat në Exfis. 
Grumbullimi i pikëve në programin e lojalitetit nuk vlenë për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.

Prince
Caffe
500g

6.49€ 5.59€

-23%

Misër Kokërr
Bonduelle
340g

1.79€ 1.39€

-22%

 

Ujë me 
Limon
Miros
0.5L

Cola 
Pepsi
1.5L

0.39€

1.25€

0.25€

0.99€

-36%

-24%
Ginger Ale
Thomas
Henry 
200ml

1.69€ 1.35€

-24%

Couscous
Granoro
1Kg

Vegetë
Podravka
500g

2.89€ 2.09€

-36% -31%

2.49€ 1.59€

1.19€ 0.85€

-29%

Fruc Limon
Fructal
1.5L

Pesto 
Genovese
Barilla
190g

Sallatë 
Tuna
160g

-29%

-23%

3.49€ 2.49€

2.19€ 1.65€

Ujë natyral
Spring
1.5L

0.45€ 0.35€

-22%

 

Ajvar 
Shtëpie
pa Djegë
ASK
550g

4.49€ 3.09€

-31%

Mjaltë Lulesh
Apimel
900g

6.49€ 4.69€

-28%

Theranda 
750ml

4.99€ 2.99€

-40%

Fasule
Emona Food
800g 

2.89€ 1.99€

-31%



Oferta vlen nga 15 Shtator - 21 Shtator 2023

.

Për shkak të numrit të madh të artikujve në fletushkë, ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik. 
Sasia e produkteve është e limituar!Ofertat nuk vlejnë për pikat në Exfis.

Grumbullimi i pikëve në programin e lojalitetit nuk vlenë për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.

Pane
Bianco
Roberto
400g

1.49€ 1.09€

-27%

Badem
2U  
130g

2.59€ 1.99€

-23%

Biskotë Çoko
Jaffa Portokall
Milka
147g

 
1.19€ 0.89€

-25%

Biskotë Cereale
me Fruta
Gullon

300g

1.59€ 1.19€

-25%

Taco
Doritos 
100g

1.25€ 0.95€

-24%

Kikirik 
Prince
Minex 
150g

1.29€ 0.89€

-31%

Shampon 
Floku
Hudhër
Hobby
600ml

2.59€ 1.89€

-27%

Cool Mint
Listerine
250ml 

3.19€ 2.09€

-34%

Maxi
Carefree 

2.19€ 1.49€

-32%

Shampon 
Baby
300ml

2.59€ 1.69€

-35%

Naturals 
Herbal Fresh
Aquafresh

3.59€ 1.95€

-46%

75ml

 

Faculeta Alkaloid
Becutan 72/1

1.79€

-36%

1.15€

Fresh
Ultra Plus
Every Day

-30%

1.69€ 1.19€

Ambienti
Fresh&More
250ml

2.19€ 1.39€

-37%

Çokollatë 
me Oriz
Dorina

75g

-34%

1.19€ 0.79€

Letër Toaleti
Vela
3 Fishe

2.99€ 1.79€

-40%
Refill 
Fresh Limon
Happy
250ml

2.19€ 1.39€

-37%

Shkëlqyes 
për Enëlarëse
My Hero
1000ml 

2.59€ 1.85€

-29%

-40%

1.99€ 1.19€

Gin&Tonic
Johan 
Freitag
500ml

-14%

0.99€ 0.85€

Somersby
330ml 


